Ex quo sepe summa illa puidencia ptulit insigne mi

Prosa sexta

raciū. vt malos mali: bonos facerēt. **Nā** dū iniqua sibi a pessimis q̄daz perpeti vident. noxiōz odio flagrātes. ad virtutis frugem rediere. duz se eis dissiles student esse quos oderāt. **Sola** est enī diuinavis. cui mala quoq; bona sint. cū eis p̄petenter vtendo: alicuius boni elicit effectū. **O**do enī q̄dā cuncta p̄plectit. vt q̄d ab assignata ordinis rōne discesserit. hoc licet i alii tamen ordinē relabāt. ne quid in regno prouidētie liceat temeritati. **Fortissimus** in mundo deus oīa regit ad bonū atq; gubernat.

relabāt in aliū ordine. s. boni. ne in regno puidētie dei liceat q̄d. i. aliq̄d temeritati. i. inordinati/oni. et ponit auctoritatē in greco q̄ tantū sonat. fortissim⁹ in mūdo deus oīa regit. **Nō** duz q̄ bonū pueniēs ex malicia improboz nō ē imputandū ipis improbis s̄ tm̄ diuine x̄tuti q̄ nouit ex malis efficē bona. **Et** lz deus malū dirigat ad bonū sua intentiōe et potestate. nō tñ hō iō est ex culpā q̄ illd malū agit mala intentiōe. **Nō** q̄ ali⁹ ē ordo natural. ali⁹ ordo a deo p̄uisus. **O**rdo naturalis ē vt deūz primū diligam⁹. **O**rdo p̄uisus ē tp̄alis rex dispositio q̄ fatū vocat. et lz ordi nē naturalē sepe dimittimus aliq̄d plus deo diligēdo. et primū odiēdo. tñ ordinē p̄uisum a deo nunq; effugimus. qz nunq; aliter puenit q̄s deus prouidet. et si aliquid recedit ab ordine natura li relabāt in aliū. vt si aliq̄d est malū quo ad miam. ipm est bonum in compatione ad iustitiā. ita q̄ in regno diuine puidētie nihil relinquit temeritati.

Neq; enim fas est homini cunctas diuine opere machinas vel ingenio comprehendere/ vel explicare sermone. **Hoc** tm̄ perspexisse sufficiat q̄ naturarū oīm proditor/ deus/ idem ad bonū dirigens cuncta disponit. **Duz** q; ea que protulit in sui similitudinē retinē festinat: malū omne de reipublice sue terminis per fatalis seriem necessitatis eliminat. **Quo** fit vt q̄ in terris abūdare credunt: si disponētē puidētiā spectes: nihil vsquā mali esse ppendas. **Sz** video te iandudū et pondere questionis oneratū. et rōnis plixitate fatigatū. aliquā carminis expectare dulcedinem. **Accipe** igit haustū q̄ refectus: firmior in vltiora p̄tendas.

stū dulcedis merice. q̄ refectus. i. recreatus firmior p̄cedas i vltiora. **Nō** q̄ dicit malū nunq; esse in p̄patione ad diuinā puidētiā. qz malū non est aliq̄ natura nec aliq̄ res. oīs enī natura et res appetit suā p̄fectionē. **Cū** aut appetibile hēat rōnez boni si malū esset natura et res appetēs p̄fectionē malū esset bonū. **Nō** q̄ nullū ē malū simplr et tōlit in mūdo q̄n in p̄patione ad diuinā puidētiā hēat rōnez boni. vñ expedit multos defec⁹ p̄tingē i vniuerso ne multa bō tollant. **Si** enī nō corrūpet aer/ ignis nō p̄seruaret. nec vita leonis p̄seruaret nisi occideret agnus vel asinus. neq; laudaret iusticia nec patientia si nō esset iniquitas. **Et** q̄ p̄z q̄ multa i p̄patione ad nos sūt mala q̄ in p̄patione ad diuinā puidētiā oīa disponētē fm̄ q̄ melius p̄petūt vniuerso/ bō st.